Schiffenberg und bestimmung der leistungen derselben unter Zu-

stimmung erzbischof Alberos von Trier. 1150.

20 |C In nomine sancte. nnitatis et 4
)
individuQ 5

)
trinitatis.f Notnm 1150.

facimus tarn futuris quam presentibus, qualiter hec familia a Servitute

dominornm suorum, videlicet Adelberti et fiHorum eius Friderici et

Cänradi, in libertatem servicii ecclesie. dei genitricis Mari«; qu$ est in

Scephenbwrc mann missi sunt. Hac videlicet donatione, nt cum ad

25 annos xv vel plus xvi, sive nnbant sive coniugio carere velint, per-

venerint, persolvant censnm ad altare eiusdem ecclesie. singulis annis

duos denarios in festo purificationis eiusdem genitricis dei. Quod si

inpedimento aliquo interveniente uno anno persolvere non potuerint,

in subseqnentibus, cum primum potuerint, restituant qnod neglexerint

30 Post mortem autem eorum de his qui inter pares snos coniugium

duxerint, «»cclesia melius vestimentum vel melius animal, quod pocius

elegerit, sibi sumat. Si vero in extraneam vel alienam cuiuscunque

condicionis familiam nupserint, duas partes tocius Bubstantie. vel pos-

sessionis de mortuo viro accipiat ecclesia, de muliere vero terciam

35 partem. Ceteri utique qui suas familias pro remedio animarum sua-

1) 'tenere' vorläge. 2) 'i. i' vorläge. 3) n. 1. i.' vorläge.

4) 'unit&tla et* In der verlängerten achrift weniger eng geschrieben.

5) 'indiudui?' steht eigentlich nur da.
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mm eidem ecclesie, dederunt, eodem suo iure donaverunt. Quicunque

vero in tantam insaniam vel amenciam ceciderit, nt hoc tarn pium

et tarn sanctum statutum dolo aliquo vel mala arte infringere tempta-

verit, lud? proditoris dampnationem subeat, et absorbeat eum profun-

dnm inferni et puteus abyssi claudat super enm os suum. Amen. 5

Hec est familia eadem per nomina dietincta 1
):

De Linden: Rudolf. Glismät Osterlint. Benno. Burchart Wille-

here. Sigefriht Arnolt. Rödolf. Adelbertus. Balthart. Hizeoha.

De Leikestere: Bernhart. Bernhart. Burgenza. Richeza. Hedewich.

Adelheit. Mehthilt. Ita. Hebeza. Imeza. Theodoricus. Nentere. Sige- 10

friht. Hirmendruht. Helewich. Bernolt. Sophia. Wezel. Herman.

Irroengarth. Gunderat. Megenburhc. Gerdruth. Bezelen Methilt%

De Hagene: Richolf. Rödoif. Wibertus. Hazelun. Adelheit. Giselin.

Friderihc.

De Hosen: Walbrun. Willehere. Nentere et du? sorores eins. 15

De Weitflaria: Berhda. Hiltegart. Sigefriht. Hildegunt et filii

eins uff.

De Mulenheim: Bezecha. Adelheit.

De Werhtorf: Adelbert. Bezecha.